
O JIŠ ŤOWfi 
ÍESKÉNEPUNUWř
REGIONÁLNÍ pobočka

Dodatek č. 4
k Nájemní smlouvě ze dne 30. 4. 2020, ve znění pozdějších Dodatků 

(dále jen „Smlouva“)

smluvní strany:

Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky
se sídlem: Orlická 2020/4, 130 00 Praha 3
zastoupená , ředitelem VZP ČR 
k podpisu smlouvy je pověřena:

 
ředitelka Regionální pobočky Plzeň,
pobočky pro Jihočeský, Karlovarský a Plzeňský kraj, VZP ČR 
IČO: 41197518; DIČ: CZ41197518 
ID DS: i48ae3q
bankovní spojení: ČESKÁ NÁRODNÍ BANKA
č. účtu: 1117002311/0710
(dále jen: „Pronajímatel“) na straně jedné

a

ALTMY s.r.o.
se sídlem Česká 142, 351 35 Plesná
zastoupena panem , jednatelem
IČO: 04086384; DIČ: CZ04086384
ID DS: gbk4dr2
zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíle C, vložce 31190 
bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 
č. účtu: 115-315360297/0100 
(dále jen: „Nájemce“) na straně druhé

Článek I
Předmět dodatku

V souladu s ustanovením ČI. X odst. 3 Smlouvy se smluvní strany dohodly na tomto Dodatku 
č. 4, který Smlouvu mění následovně:

1) V ČI. II odst. 1 Smlouvy se ruší část:
Nájem je sjednán na dobu určitou do 30. 4. 2024. 

a nahrazuje se následujícím textem, který zní:
Nájem je sjednán na dobu určitou do 30. 4. 2025.

2) Ruší se text ČI. III odst. 1 Smlouvy a nahrazuje se následujícím textem, který zní:

1. Nájemné se stanoví dohodou a činí 1 891,49 Kč (slovy: jeden tisíc osm set devadesát jedna 
korun českých a čtyřicet devět haléřů) měsíčně. Ke sjednanému nájemnému bude Nájemci 
účtována daň z přidané hodnoty. Měsíční nájemné tedy činí 2 288,70 Kč (slovy: dva tisíce

Stránka 1 z 2

 

 

 

 

 



dvě stě osm desát osm korun českýc h a sedm desát halé řů) vče tně DPH.

3) R uší  se stáv ající Přílo ha č. 4 - Do mo vní řád a nah raz uje  se Pří lohou č. 4 - Pr ovozní  řád, 
která je  n edílnou  s ouč ástí  to hoto D oda tku  č. 4.

4) Ruší se stávaj ící Pří loha č. 5 -  Splá tko vý kal end ář a n ahrazuje se novou Pří lohou č. 5 
-  Sp látkov ý k alendá ř, která  je  ned ílnou sou čás tí tohoto Dodatku č. 4.

5) R uší  se text ČI. V odst. 1 bod  1.4 Smlouvy a nahr azu je se n ásle duj ícím  textem, který 
zní:

1.4 říd it se Provozním řádem  budovy, v  n íž se p řed mě t ná jmu  na chází, který tv oří  Pří lohu č. 4 
této Smlouvy,

6) Ru ší se t ext  ČI. X odst . 3 S mlo uvy  a nah razuje  se  násle duj ícím  textem, který zní:

3. Tuto  Smlouvu lze měn it a dop lňo vat  pou ze píse mnými , vzestupně  číslovanými, dodatky  
pod epsanými oprávn ěný mi zás tupci obou stran  s výjim kou  upla tnění změny  kon taktníc h 
osob  dle Článku  IX odst. 3 Smlouvy, změny Pří lohy č. 3 -  Požární  pop lach ové  směrnice, 
Pří lohy č. 4 -  Pro vozní  řád a Pří lohy č. 5 -  Splátkový kalendář, kde postačí e-mailové 
oznámení  jedn é ze sml uvn ích st ran

Člá nek  II
Závěrečná ujedná ní

1. Ost atn í ust ano ven í Smlouvy, která  nejsou  tím to D oda tkem č. 4 do tčen a, z ůstá vaj í v p latno sti 
v nezm ěně ném  znění.

2. Ten to Dodatek č. 4 nabývá  pla tno sti  dnem jeho  podpisu oběma smluvn ími  stranami 
a účinnos ti dnem  1. 5. 2024 a s tává se  nedí lnou souč ást í Smlouvy.

3. Ten to Dodat ek č. 4 je  vyhotove n ve třech ste jnopisech  sp la tnos tí orig inálu, z n ichž  
Pronaj íma tel obd rží dva  ste jnopisy  a N ájemce jeden.

4. Smluvn í st rany  si před  podpisem ten to Dodatek č. 4 řádně přečetly a  svůj souhlas  s o bsahem 
jed notliv ých ustano ven í stvrzují svým podpisem .

V Plzn i dne: 2 9 -04* 2024 
Pro najímatel

ředitelka Regionální pobočky Plzeň.
pobočky pro Jihočeský, Plzeňský a Karlovarský kraj, VZP ČR ALTMY s.r.o.

Stránka 2 /z 2

Mgr. Bc. Milena Hrušková Víc













Příloha č. 5

SPLÁTKOVÝ KALENDÁŘ č. 2 /2024

MEZI:

Organizací: Všeobecná zdravotní pojišťovna ČR, Regionální pobočka Plzeň, pobočka pro 
Jihočeský, Karlovarský a Plzeňský kraj, se sídlem Sady 5. května 59, 301 00 Plzeň

IČO: 41197518
DIČ:  CZ41197518

a

Organiz ací:  ALTMY s.r.o., se sídlem Česká 142, 351 35 Plesná

IČO: 04086384
DIČ:  CZ04086384

ve kterém se uvedené strany dohodly na placení nájemného za garáž dle nájemní smlouvy 

k nemovitým věcem v jednotkové ceně 2 288,70 Kč za kalendářní měsíc. Úhrada bude 

prováděna bezhotovostním převodem, a to vždy za kalendářní měsíc se splatností 10. dne 

kalendářního měsíce (datum zdanitelného plnění).

Základ DPH 

Sazba DPH

DPH

Celkem s DPH

1 891,49 Kč

21 % 

397,21 Kč

2 288,70 Kč

Zpracovala:  |n g . Lucie Digitálně podepsal

Vystaveno v Českých Budějovicích Butulová K S Í w w ’


